
ПАЙСКЫРЫК
СЕЛЬСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИ

ПАЙГУСОВСКАЯ
СЕЛЬСКАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИ

от 28 января 2025 года

О внесении изменений и дополнений в постановление Пайгусовскои 
сельской администрации № 20 от 03.07.2020 г. «Об имущественной 
поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при 

предоставлении муниципального имущества 
Пайгусовского сельского поселения»

В соответствии с п.6 Правил формирования, ведения и обязательного 
опубликования перечня муниципального имущества Пайгусовского сельского 
поселения, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных 
прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного 
частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ «О 
развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», 
утвержденных постановлением Пайгусовскои сельской администрации № 20 от 
03.07.2020 г. Пайгусовская сельская администрация постановляет:

1.Внести в постановление Пайгусовской сельской администрации «Об 
имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства 
при предоставлении муниципального имущества Пайгусовского сельского 
поселения» № 20 от 03.07.2020 г. следующее изменение:

Перечень муниципального имущества Пайгусовского сельского 
поселения, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных 
прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного 
частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ «О 
развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» 
изложить в новой редакции согласно приложению.

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 7



У
тв

ер
ж

де
н 

по
ст

ан
ов

ле
ни

ем
 

П
ай

гу
со

вс
ко

й 
се

ль
ск

ой
 

ад
м

ин
ис

тр
ац

ии
 

№
7 

от 
28

.0
1.

20
25

 
г.

к

о ии о 
°о ю
U о

а д  гл

“  Ао а 
0) к

К


